



Zinnoweg ApS

Stockflethsvej 21
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 29788960

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.06.2022

Jon Sigurd Svenningsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Zinnoweg ApS
Stockflethsvej 21
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 29788960
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Jon Sigurd Svenningsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse og udlejning af fast ejendom i Tyskland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 9.222 t.kr., hvilket af ledelsen betragtes som tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi, som pr. balancedagen udgør 102 mio.kr. Ledelsen har primo 2022, i forbindelse med regnskabsafslutningsprocessen, indhentet en ekstern vurdering af dagsværdien af selskabets tyske ejendomme. Vurderingen er udført af et uafhængigt og anerkendt firma med stor ekspertise og erfaring med det tyske marked for beboelsesejendomme. Vurderingen er foretaget på grundlag af en afkastbaseret DCF-model. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede pengestrømme samt fastsatte diskonteringsfaktorer, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Diskonteringsfaktorerne er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme inklusive forventet inflation. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelse af diskonteringsfaktorer, og en forøgelse af diskonteringsfaktoren med i gennemsnit 0,5% - point vil reducere den samlede dagsværdi med ca. 1 mio.kr. På grundlag af denne vurdering har ledelsen besluttet at anvende den indhentede vurdering som værdiansættelsesgrundlag.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		2.092.115	2.170.467
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		9.949.887	5.672.402
Andre eksterne omkostninger		(1.172.638)	(1.366.581)
Bruttoresultat		10.869.364	6.476.288
Andre finansielle indtægter	1	297.452	343.310
Andre finansielle omkostninger		(208.969)	(254.046)
Resultat før skat		10.957.847	6.565.552
Skat af årets resultat	2	(1.735.905)	(1.041.546)
Årets resultat		9.221.942	5.524.006
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		9.221.942	5.524.006
Resultatdisponering		9.221.942	5.524.006

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Investeringsejendomme		102.135.184	96.941.128
Materielle aktiver	3	102.135.184	96.941.128
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		36.920.896	37.010.972
Finansielle aktiver		36.920.896	37.010.972
Anlægsaktiver		139.056.080	133.952.100
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.909.744	2.437.447
Andre tilgodehavender		65.740	57.942
Tilgodehavende skat		0	282.261
Periodeafgrænsningsposter		1.048.614	1.016.554
Tilgodehavender		11.024.098	3.794.204
Likvide beholdninger		708.180	2.566.331
Omsætningsaktiver		11.732.278	6.360.535
Aktiver		150.788.358	140.312.635

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført overskud eller underskud		99.773.462	90.551.520
Egenkapital		99.923.462	90.701.520
Udskudt skat		13.506.395	12.492.241
Hensatte forpligtelser		13.506.395	12.492.241
Gæld til realkreditinstitutter		36.817.134	37.010.972
Langfristede gældsforpligtelser	4	36.817.134	37.010.972
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	103.762	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.981	53.491
Skyldig skat		333.695	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		11.525	9.082
Anden gæld		37.404	45.329
Kortfristede gældsforpligtelser		541.367	107.902
Gældsforpligtelser		37.358.501	37.118.874
Passiver		150.788.358	140.312.635
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	150.000	90.551.520	90.701.520
Årets resultat	0	9.221.942	9.221.942
Egenkapital ultimo	150.000	99.773.462	99.923.462

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	297.452	343.310
	297.452	343.310

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	721.751	230.772
Ændring af udskudt skat	1.014.154	810.774
	1.735.905	1.041.546

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	21.689.240
Afgange	(1.213.131)
Kostpris ultimo	20.476.109
Dagsværdireguleringer primo	75.251.888
Årets dagsværdireguleringer	10.616.205
Tilbageførsel ved afgang	(4.209.018)
Dagsværdireguleringer ultimo	81.659.075
Regnskabsmæssig værdi ultimo	102.135.184

Selskabets investeringsejendomme består af 33 lejligheder beliggende i Berlin. Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af DCF-modellen.

Den gennemsnitlige diskonteringsfaktor inklusive forventet inflation udgør 3,0% pr. 31.12.2021.

Der er væsentlig usikkerhed forbundet med fastsættelsen af diskonteringsfaktorer. En forøgelse af diskonteringsfaktoren med i gennemsnit 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med ca. 1.099 t.kr. Terminalværdien er opgjort som den budgetterede nettopengestrøm i år 11, divideret med den fastsatte diskonteringsfaktor (eksklusive inflation).

Boligejendommene er værdiansat til en gennemsnitlig værdi på 37 t.kr./m².

Ekstern vurderingsmand har medvirket ved fastsættelsen af diskonteringsfaktor, pengestrømme mv.

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	103.762	36.817.134	36.343.736
	103.762	36.817.134	36.343.736

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med FSV Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 102.135 t.kr.
